

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 31.01.2019 Dátum dodania 31.01.2019 Dátum splatnosti 14.02.2019 Variabilný symbol 19005725			
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-009584 Číslo objednávky OBJP433415 Číslo objednávky odberateľa Denné centrum – Chemická Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 28.01.19	Dodacia adresa: Denné centrum Chemická Chemická 1 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 831 04
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	1,883	5,65	6,78
HY755010	Papierové servítky 1-vrstvové HARMONY Prima 33x33cm biele 100 ks	3	BAL.	100 KS	20	0,483	1,45	1,74
HY902175	Pur MIX 900ml	2	KS		20	1,410	2,82	3,38
HY773030	Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon	2	KS		20	1,240	2,48	2,98
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml grapefruit	3	KS		20	3,033	9,10	10,91
HY772400	Domestos 750ml Pine Fresh čistiaci prostriedok na toalety	4	KS		20	1,600	6,40	7,68
708684	Brait Multiclean spray na nábytok 350ml	2	KS		20	1,440	2,88	3,46
026013	Dix gél na HaVK 500ml	1	KS		20	0,460	0,46	0,55
HY347010	Švédka utierka 30x35cm nebalená	2	KS		20	0,310	0,62	0,74
HY771050	Indulona Krém na ruky 85ml nechtíková	1	KS		20	1,340	1,34	1,61
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	1	KS		20	0,450	0,45	0,54
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	1	BAL.		20	1,290	1,29	1,55
HY010000	Vrecia 30l 30μ 500x600mm 20ks čierne	3	BAL.		20	0,607	1,82	2,18

Cena celkom za dodací list

36,76 44,11

Cena celkom za dodáciu adresu

36,76 44,11

Položky dodacieho listu č.: SKVDP19-011041 Číslo objednávky OBJP433414 Číslo objednávky odberateľa Bojnická, upratovanie Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 31.01.19	Dodacia adresa: OSMaVS -bytové domy Bojnická ul. 25 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 831 04
--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY000271	Dezi PRIM 5l dezinfekčný prípravok	1	KS		20	5,130	5,13	6,16
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	1	KS		20	2,580	2,58	3,10
HY778061	Gumené rukavice veľkosť 10-XL	4	KS		20	0,450	1,80	2,16

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

Cena celkom za dodací list

9,51 11,41

Cena celkom za dodáciu adresu

9,51 11,41

Špecifikácia častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	46,27	9,25
Celkom		46,27	9,25

Rozpis zliav

Objednávková zľava 15,00 %

Celkom s DPH**55,52 EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.